

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Rudolf Reiß
Fahrzeugbau
Kronenwerkstr. 4 a
76661 Philippsburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240301501
Kundennr.: 50640
Datum: 19. März 2024
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Telefon: +49(0)5409 4034-115
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: f.burow@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240301614 vom 19.03.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,48 kg	10	Stück	0,69	6,90
2	10201		GEKA Dreieckrückstrahler, m. 2 Schrauben GEKA Dreieckrückstrahler, mit 2 Befestigungsschrauben, Metallfassung, Seitenlänge 162,5 mm H: 142,5 x B: 162,5 mm customs tariff number: 70099200 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	4,27	17,08
4	10026		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	3,11	3,11
5	10096		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	8,83	8,83

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240301501

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40050		Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 für KFZ, Aluminium volleloxiert customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	5	Stück	1,90	9,50
8	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,48 kg	5	Stück	2,35	11,75
9	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	57,17
						19% MwSt.	10,86
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	68,03

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240301501 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1,775

Lief. an Adresse:

 Rudolf Reiß
 Fahrzeugbau
 Kronenwerkstr. 4 a
 76661 Philippsburg
 Deutschland